
令和 7年 4 月 

事業主各位 

八代東高校同窓会  会長 木下 剛 

 

八代東高校同窓会ホームページバナー広告掲載のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、八代東高校同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

ここのたび、同窓会のさらなる充実と活動の持続的な発展を図るため、新たに八代東高校

同窓会ホームページに広告を掲載いただける企業を募集することとなりました。皆様の企

業や事業を同窓生に広くＰＲしていただける絶好の機会となりますので、ぜひバナー広告

の掲載をご検討いただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 

バナー広告の概要 

1. 掲載場所：八代東高校同窓会ホームページ 

2. 広告形式：トップページ及び各ページに掲載可能なバナー広告 

3. 掲載期間：1 年 ＊期間終了までにお申し出がない場合、同条件にて自動更新されます。 

4. 広 告 料：1 口３０，０００円   

広告サイズ：２００px × １７０px 

 

お申込み方法 

バナー広告掲載をご検討いただける場合は、八代東高校同窓会ホームページの「広告掲載協

力のお願い」ページから申込用紙をダウンロードし、ご記入後、メール、FAX、または郵送

にてご送付くださいますようお願い申し上げます。 

詳細やご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

広告料金の振込先 

ゆうちょ銀行 

【店名】七一八（読み  ナナイチハチ） 

【店番】７１８【預金種目】普通預金【口座番号】１２６４６３１ 

【名義】ヤツシロヒガシコウコウドウソウカイ 

 

 

皆様からの温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 


